
Artikel Artikelnummer #189093

Anbieter Herr Müller

Anzeigen Informationen Typ: Mietangebote

Preis Kaltmiete: 990 €
Nebenkosten: 250 €
Warmmiete: 1.240 €
Kaution: 1.980

Immobilienportal für Südbaden 1/5

4,5 Zimmer-EG-Wohnung mit Terrasse in
Ettenheim-Altdorf

Preis: 990 €



Details Wohnfläche: 125 (m²)
Anzahl Zimmer: 4,5
Anzahl Badezimmer: 1

Verfügbarkeit Bezugsfrei ab: 01.07.21
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Objektbeschreibung Lage: Ettenheim-Altdorf
Objekttyp: Erdgeschoss

Weitere Details & Energie Baujahr: 1996
Energieausweis: Liegt vor
Erstellungsdatum des Energieausweises: bis 30. April 2014 (EnEV 2009)
Wesentlicher Energieträger: Erdgas schwer
Heizungsart: Zentralheizung

Ausstattung Gäste-WC
Balkon/Terrasse
Keller
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Beschreibung Zu vermieten ist eine 4,5 Zi.Whg. mit Terrasse und 2 Pkw-Stellenplätzen in
Ettenheim-Altdorf. Das Gebäude ist Bj. 1996. Insgesamt befinden sich im
Gebäude 13 Wohneinheiten. Die zuvermietende Wohnung befindet sich im EG.

Objekt Standort 77955 Ettenheim, Deutschland
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https://maps.google.com/?q=77955%20Ettenheim,%20Deutschland


Produktbilder
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